Diário         Oficial

MUNICIPIO DE PORTO FRANCO – MA

EDIÇÃO Nº 068, ANO V QUINTA FEIRA 01 DE ABRIL DE 2021

DEOCLIDES ANTONIO SANTOS NETO MACEDO
 Prefeito Municipal

P
ág

in
a1

Poder Legislativo

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003 – 2021; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 003/2021. CONTRATANTE: A CÂMARA

MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA, CNPJ/MF nº 00.445.549/0001-90; CONTRATADO: J. M. COMBUSTÍVEIS LTDA – AUTO

POSTO TOCANTINS, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 24.692.842/0001-10; OBJETO: Contração de empresa especializada para o

Fornecimento sob demanda de Combustível Automotivo para atender as necessidades da Câmara Municipal de Porto Franco - MA,

no exercício financeiro de 2021, conforme as especificações e quantitativos no Ata de Registro de Preços nº 001-2021, oriunda do

Pregão Presencial nº 016-2020 – SRP e Processo Administrativo nº 186-2020 deflagrado pela Prefeitura Municipal de Porto Franco

- MA; VALOR DO CONTRATO: R$ 62.140,00 (Sessenta e dois mil e cento e quarenta reais); VIGENCIA: até 31 de Dezembro de

2021: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º 10.520/02 e 8.666/1993; Processo Administrativo Nº 003-2021 - CMP; RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS Dotação: 01.031.0001.2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL - Elemento de

despesa - 3.3.90.30.00 Material de Consumo; SIGNATÁRIOS: Pela contratante: JOSIVAN NOGUEIRA DA SILVA, e pelo

contratado: JOSÉ RIBAMAR MILHOMEM DE OLIVEIRA, portador do RG n.º 2190651 SSP/GO e do CPF/MF n.º 257.325.953-68,

residente e domiciliada na cidade Porto Franco – MA; EXTRATO PUBLICADO NO MURAL DA CÂMARA MUNICIPAL EM

31/03/2021.

VISTO DO RESPONSÁVELPELA PUBLICAÇÃO: